
Dersin Dönemi Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

1281002 TEMEL MATEMATİK 3 3 3 CC/6 62 2,00 PSY105 MATHEMATICS FOR SOCIAL SCIENCES 1. YARIYIL 3 6 3 62 CC 2

1281005 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 2 2 BA/7 85 3,50 ATA101 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 11. YARIYIL 2 2 2 85 BA 3,5

1281006 TÜRK DİLİ I 2 2 2 BB/6 75 3,00 TDL101 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1. YARIYIL 2 2 2 75 CB 2,5

1281013 FELSEFEYE GİRİŞ 4 4 4 CB/10 67 2,50 PSY107 INTRODUCTION TO PHILOSOPHY 1. YARIYIL 3 5 3 67 CC 2

1281014 ACADEMIC ENGLISH I 2 2 2 BA/7 85 3,50 EAP101 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES I 1. YARIYIL 2 2 2 85 BA 3,5

1281015 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY I 3 5 3 DD/3 52 1,00 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY - I 1. YARIYIL 3 7 3 52 DD 1

1281016 STATISTICAL METHODS I 3 5 3 CC/6 62 2,00 PSY108 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES - I 2. YARIYIL 3 5 3 62 CC 2

1282003 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ I 3 5 3 BB/9 75 3,00 PSY209 RESEARCH METHODS IN PSYCHOLOGY -I 3. YARIYIL 3 5 3 75 CB 2,5

1282004 GENEL BİYOLOJİ 3 3 3 CC/6 62 2,00 PSY106 INTRODUCTION TO BIOLOGY 2. YARIYIL 3 6 3 62 CC 2

1282005 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 2 2 BA/7 85 3,50 ATA102 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 22. YARIYIL 2 2 2 85 BA 3,5

1282006 TÜRK DİLİ II 2 2 2 BB/6 75 3,00 TDL102 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE - II 2. YARIYIL 2 2 2 75 CB 2,5

1282015 ACADEMIC ENGLISH II 2 2 2 BB/6 75 3,00 EAP102 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES - II 2. YARIYIL 2 2 2 75 CB 2,5

1282016 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY II 3 5 3 DD/3 52 1,00 PSY102 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY - II 2. YARIYIL 3 7 3 52 DD 1

1282018 STATISTICAL METHODS II 3 4 3 DC/4.5 58 1,50 PSY207 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES I 3. YARIYIL 3 5 3 58 DC 1,5

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

A******H A*****N
2203106902

PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)
GÜZ - 2. SINIF (3. YARIYIL)

MERSİN ÜNİVERSİTESİ

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönem

i Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

FEL1031 Felsefeye Giriş 3 4 3 BA/10.5 85 3,5 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 85 BA 3,5

PSİ1001 Psikolojiye Giriş-I 4 8 4 CB/10 65 2,5 PSİ101 Psikolojiye Giriş - I 1 3 7 3 65 CC 2

SOS1007 Sosyolojiye Giriş 3 4 3 CB/7.5 65 2,5 PSİ103 Sosyolojiye Giriş 1 3 6 3 65 CC 2

UYDİ1001 İngilizce-1 2 2 2 CB 65 2,5 YDL101 İngilizce - 1 1 2 2 2 65 CC 2

UYUDİ100İngilizce-2 2 2 2 CB 65 2,5 YDL102 İngilizce - 2 2 2 2 2 65 CC 2

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

A****N Ö**N

2021180033

Psikoloji

Güz - 1. Sınıf (1.Yarıyıl)

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönem

i Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

AİT0101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 77 BB 3 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 1 2 2 2 77 CB 2,5

ENG0101 English - I 2 2 2 77 BB 3 YDL101 İngilizce I 1 2 2 2 77 CB 2,5

PSİ0101 Psikolojiye Giriş - I 5 5 3 67 CC 2 PSİ101 Psikolojiye Giriş - I 1 3 7 3 67 CC 2

PSİ0103 Sosyolojiye Giriş 5 5 3 62 DC 1,50 PSİ103 Sosyolojiye Giriş 1 3 6 3 62 CC 2,00

PSİ0109 Felsefeye Giriş 4 4 3 77 BB 3 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 77 CB 2,5

PSİ0111 İstatistik - I 5 5 3 67 CC 2 PSİ108 Sosyal Bilimler için İstatistik-I 2 3 5 3 67 CC 2

TUD0101 Türk Dili - I 2 2 2 77 BB 3 TDL101 Türk Dili ve Edebiyatı - I 1 2 2 2 77 CB 2,5

AİT0102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 72 CB 2,5 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 72 CB 2,5

ENG0102 English - II 2 2 2 72 CB 2,5 YDL102 İngilizce II 2 2 2 2 72 CB 2,5

PSİ0102 Psikolojiye Giriş - II 6 6 3 72 CB 2,5 PSİ102 Psikolojiye Giriş - II 2 3 7 3 72 CB 2,5

PSİ0110 Genel Biyoloji 5 5 3 57 DD 1 PSİ106 Biyolojiye Giriş 2 3 6 3 57 DC 1,5

PSİ0112 İstatistik - II 6 6 3 62 DC 1,5 PSİ207 Sosyal Bilimler için İstatistik-II 3 3 5 3 62 CC 2,00

PSİ0114 Psikolojide Araştırma Yöntemleri 7 7 3 62 DC 1,5 PSİ209 Psikolojide Araştırma Yöntemleri I 3 3 5 3 62 CC 2,00

TUD0102 Türk Dili - II 2 2 2 62 DC 1,5 TDL102 Türk Dili ve Edebiyatı - II 2 2 2 2 62 CC 2,00

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

A**E  Ş***A  A******Z

2203108905

Psikoloji

Güz / 2. Sınıf (3.Yarıyıl)

Bursa Teknik Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönem

i Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

— — — — — — — — — — — — — — — — —

İNTİBAKI UYGUN GÖRÜLEN DERS YOKTUR.

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

B****T B****N

2103106032

Psikoloji

Güz / 1. Sınıf (1.yarıyıl)

İzmir Demokrasi Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS



Dersin 
Dönemi 

Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

PSİ0103 Sosyolojiye Giriş 5 5 3 67 CC 2,00 PSİ103 Sosyolojiye Giriş 1 3 6 3 67 CC 2,00

PSİ0109 Felsefeye Giriş 4 4 3 77 BB 3 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 77 CB 2,5

PSİ0111 İstatistik - I 5 5 3 77 BB 3 PSİ108 Sosyal Bilimler için İstatistik-I 2 3 5 3 77 CB 2,5

AİT0102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 85 BA 3,5 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 85 BA 3,5

ENG0102 English - II 2 2 2 85 BA 3,50 YDL102 İngilizce II 2 2 2 2 85 BA 3,5

TUD0102 Türk Dili - II 2 2 2 85 BA 3,5 TDL102 Türk Dili ve Edebiyatı - II 2 2 2 2 85 BA 3,5

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

B***L B*****T

2203108908

Psikoloji

Güz / 1.Sınıf (1.Yarıyıl)

Bursa Teknik Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 A 95 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 1 2 2 2 95 AA 4

PSİ101 Psikolojiye Giriş I 6 6 4 B2 82 PSİ101 Psikolojiye Giriş - I 1 3 7 3 82 BB 3

PSİ105 Psikolojide İstatistik I 5 5 3 A 95 PSİ108 Sosyal Bilimler için İstatistik-I 2 3 5 3 95 AA 4

PSİ125 Psikoloji Tarihi 5 5 3 A 95 PSİ104 Psikoloji Tarihi 2 3 4 3 95 AA 4

TDİ101 Türk Dili I 2 2 2 A 95 TDL101 Türk Dili ve Edebiyatı - I 1 2 2 2 95 AA 4

YDİ101 İngilizce I 2 2 2 A 95 YDL101 İngilizce I 1 2 2 2 95 AA 4

SOS111 Genel Sosyoloji 5 5 3 A 95 PSİ103 Sosyolojiye Giriş 1 3 6 3 95 AA 4

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 B3 77 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 77 CB 2,5

FZD105 Fizyoloji 3 3 3 C3 62 PSİ201 İnsan Davranışının Biyolojik Temelleri I 3 3 5 3 62 CC 2

PSİ102 Psikolojiye Giriş II 6 6 4 B1 87 PSİ102 Psikolojiye Giriş - II 2 3 7 3 87 BA 3,5

PSİ106 Psikolojide İstatistik II 5 5 3 A 95 PSİ207 Sosyal Bilimler için İstatistik-II 3 3 5 3 95 AA 4

FEL101 Felsefeye Giriş 6 6 4 B1 87 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 87 BA 3,5

OSD106 Davranışsal Bağımlılıklar ile Mücadele 3 3 2 A 95 PSİ463 Bağımlılık 7 3 5 3 95 AA 4

UZD101 Kariyer Planlama 2 2 1 A 95 KRY100 Kariyer Planlama 2 1 2 1 95 AA 4

YDİ102 İngilizce II 2 2 2 A 95 YDL102 İngilizce II 2 2 2 2 95 AA 4

TDİ102 Türk Dili II 2 2 2 B1 87 TDL102 Türk Dili ve Edebiyatı - II 2 2 2 2 87 BA 3,5

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

B***A D****İ

2203108902

Psikoloji

Güz / 2.Sınıf (3.Yarıyıl)

Çankırı Karatekin Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS



Dersin Dönemi Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

PSY1123370 Introduction to Psychology I 3 7 3 C- 62 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY I 1. YARIYIL 3 7 3 62 CC 2

PSY1123510 Modern Biology 3 5 3 C 67 PSY106 INTRODUCTION TO BIOLOGY 2. YARIYIL 3 6 3 67 CC 2

PSY1123580 Academic Reading and Writing 3 4 3 A- 92 EAP102 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES II 2. YARIYIL 2 2 2 92 AA 4

PSY1160560 Introduction to Philosophy 3 5 3 A- 92 PSY107 INTRODUCTION TO PHILOSOPHY 1. YARIYIL 3 5 3 92 AA 4

TDL1110200 Turkish Language I 2 2 2 A- 92 TDL101 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1. YARIYIL 2 2 2 92 AA 4

ATA1110800 History of the Turkish Republic - I 2 2 2 B+ 87 ATA101 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBL1. YARIYIL 2 2 2 87 BA 3,5

PSY1212715 Mathematics for Social Sciences 3 4 3 A- 92 PSY105 MATHEMATICS FOR SOCIAL SCIENCES 1. YARIYIL 3 6 3 92 AA 4

PSY1223530 Academic Communication Skills 3 4 3 B+ 87 EAP101 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES I 1. YARIYIL 2 2 2 87 BA 3,5

PSY1223540 Introduction to Psychology II 3 7 3 C- 62 PSY102 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY II 2. YARIYIL 3 7 3 62 CC 2

PSY12233560 Introduction to Sociology 3 5 3 B 82 PSY103 INTRODUCTION TO SOCIOLOGY 1. YARIYIL 3 6 3 82 BB 3

ATA1210000 History of the Turkish Republic II 2 2 2 C- 62 ATA102 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBL2. YARIYIL 2 2 2 62 CC 2

TDL1220000 Turkish Language II 2 2 2 B- 77 TDL102 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE II 2. YARIYIL 2 2 2 77 CB 2,5

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

B***A Y***T P*****K
2203106900

Psikoloji (İngilizce)
Güz / 2.Sınıf (2.Yarıyıl)

Medipol Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS



Dersin Dönemi Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

YDL185 YABANCI DİL I 2 2 2 BA 87 EAP101 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES I 1. YARIYIL 2 2 2 87 BA 3,5

YDL186 YABANCI DİL II 2 2 2 CC 65 EAP102 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES II 2. YARIYIL 2 2 2 65 CC 2

AIT281 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 2 2 2 BA 87 ATA101 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 1 1. YARIYIL 2 2 2 87 BA 3,5

PSY101 PSİKOLOJİYE GİRİŞ I 4 6 4 AA 94 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY I 1. YARIYIL 3 7 3 94 AA 4

PSY103 PSİKOLOJİ TARİHİ 4 5 4 BA 87 PSY104 HISTORY OF PSYCHOLOGY 2.YARIYIL 2 4 3 87 BA 3,5

PSY107 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 3 5 3 DC 58 PSY103 INTRODUCTION TO SOCIOLOGY 1.YARIYIL 3 6 3 58 DC 1,5

PSY109 BİYOLOJİYE GİRİŞ 3 5 3 BB 80 PSY106 INTRODUCTION TO BIOLOGY 2.YARIYIL 3 6 3 80 BB 3

TUR181 TÜRK DİLİ I 2 2 2 CB 73 TDL101 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1. YARIYIL 2 2 2 73 CB 2,5

KRY900 KARİYER PLANLAMA 0 0 1 GEÇER KRY100 CAREER PLANNING 2.YARIYIL 1 2 1 45 DD 1

PSY108 SOSYAL BİLİMLER İÇİN MATEMATİK 3 5 3 BA 87 PSY105 MATHEMATICS FOR SOCIAL SCIENCES 1. YARIYIL 3 6 3 87 BA 3,5

TUR181 TÜRK DİLİ II 2 2 2 BB 80 TDL102 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE II 2. YARIYIL 2 2 2 80 BB 3

PSY102 PSİKOLOJİYE GİRİŞ II 4 6 4 BB 80 PSY102 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY II 2. YARIYIL 3 7 3 80 BB 3

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

E*****N  A***L
2203106903

Psikoloji (İngilizce)
Güz / 2.Sınıf (3.Yarıyıl)

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

MATH111 TEMEL MATEMATİK 3 6 3 AA 95 PSY105 MATHEMATICS FOR SOCIAL SCIENCES 1. YARIYIL 3 6 3 95 AA 4

HIST100 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 4 4 4 AA 95 ATA101 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 1 1. YARIYIL 2 2 2 95 AA 4

ATA102 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 2 2. YARIYIL 2 2 2 95 AA 4

TURK100 TÜRK DİLİ 4 4 4 AA 95 TDL101 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1. YARIYIL 2 2 2 95 AA 4

TDL102 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE II 2. YARIYIL 2 2 2 95 AA 4

ENG101 İNGİLİZCEDE AKADEMİK BECERİLER - I 3 3 4 CC 72 EAP101 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES I 1. YARIYIL 2 2 2 72 CB 2,5

İUE100 ORYANTASYON VE KARİYER PLANLAMA 1 2 1 AA 95 KRY100 CAREER PLANNING 2.YARIYIL 1 2 1 95 AA 4

PSY101 PSİKOLOJİYE GİRİŞ I 3 6 3 CC 72 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY II 1. YARIYIL 3 7 3 72 CB 2,5

PSY103 PSİKOLOJİDE NİCELİKSEL YÖNTEMLER I 3 6 3 CC 72 PSY108 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES I 2. YARIYIL 3 5 3 72 CB 2,5

ENG102 İNGİLİZCEDE AKADEMİK BECERİLER - II 3 4 4 BB 82 EAP102 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES II 2. YARIYIL 2 2 2 82 BB 3

PSY102 PSİKOLOJİYE GİRİŞ II 3 6 3 CB 77 PSY102 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY II 2. YARIYIL 3 7 3 77 CB 2,5

PSY104 PSİKOLOJİDE NİCELİKSEL YÖNTEMLER II 3 6 3 AA 95 PSY207 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES II 3. YARIYIL 3 5 3 95 AA 4

PSY106 İNSAN DAVRANIŞININ BİYOFİZYOLOJİK TEMELLERİ 3 6 3 BB 82 PSY201 BIOPHYSIOLOGICAL BASIS OF HUMAN BEHAVIOR - I 3. YARIYIL 3 5 3 82 BB 3

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

H****T  C*N
2203106905

PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)
Güz / 2.Sınıf (3.Yarıyıl)

İzmir Ekonomi Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

EFL101 İngilizce I 3 4 3 B+ 82 YDL101 İngilizce I 1 2 2 2 82 BB 3

TPHIL101 Felsefeye Giriş 3 8 3 A 95 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 95 AA 4

TPSY101 Psikolojiye Giriş - I 3 6 3 A 95 PSİ101 Psikolojiye Giriş - I 1 3 7 3 95 AA 4

TPSY103 Temel Matematik 3 8 3 A 95 PSİ105 Sosyal Bilimler için Matematik 1 3 6 3 95 AA 4

TURK001 Turkish I 0 2 2 S TDL101 Türk Dili ve Edebiyatı - I 1 2 2 2 45 DD 1

EFL102 İngilizce II 3 4 3 A- 87 YDL102 İngilizce II 2 2 2 2 87 BA 3,5

TPSY102 Psikolojiye Giriş - II 3 6 3 A- 87 PSİ102 Psikolojiye Giriş - II 2 3 7 3 87 BA 3,5

TSOC104 Sosyolojiye Giriş 3 8 3 A 95 PSİ103 Sosyolojiye Giriş 1 3 6 3 95 AA 4

TURK002 Turkish II 0 2 2 S TDL102 Türk Dili ve Edebiyatı - II 2 2 2 2 45 DD 1

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

İ**M A***N
2203108907

Psikoloji
Güz / 2.Sınıf (3.Yarıyıl)

Girne Amerikan Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS



Dersin 
Dönem

i Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

— — — — — — — — — — — — — — —

İNTİBAKI UYGUN GÖRÜLEN DERS YOKTUR.

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

İ***M Ü***N

2203108904

Psikoloji

Güz / 1. Sınıf (1.yarıyıl)

İzmir Demokrasi Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

PSY441 DATA ANALYSIS IN SOCIAL SCIENCES - I 3 7 3 BB 75 PSY207 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES I 3. YARIYIL 3 5 3 75 CB 2,5

PSY103 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY 3 6 3 AA 90 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY I 1. YARIYIL 3 7 3 90 AA 4

YDL103 ADVANCED ENGLISH SKILLS I 3 3 3 AA 90 EAP101 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES I 1. YARIYIL 2 2 2 90 AA 4

SOC115 INTRODUCTION TO SOCIOLOGY 3 4 3 AA 90 PSY103 INTRODUCTION TO SOCIOLOGY I 1.YARIYIL 3 6 3 90 AA 4

TRD101E TURKISH LANGUAGE I 2 2 2 CB 65 TDL101 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1. YARIYIL 2 2 2 65 CC 2

PSY320 BIOPSYCHOLOGY 3 8 3 AA 90 PSY201 BIOPHYSIOLOGICAL BASIS OF HUMAN BEHAVIOR - I 3. YARIYIL 3 5 3 90 AA 4

PSY220 DATA ANALYSIS IN SOCIAL SCIENCES - II 3 6 3 BA 85 PSY207 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES II 3. YARIYIL 3 5 3 85 BA 3,5

SOC118 INTRODUCTION TO PHILOSOPHY 3 4 3 AA 90 PSY107 INTRODUCTION TO PHILOSOPHY 1.YARIYIL 3 5 3 90 AA 4

TRD102E TURKISH LANGUAGE II 2 2 2 BA 85 TDL102 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE II 2. YARIYIL 2 2 2 85 BA 3,5

ATA201 PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY OF REVOLUTIONS I 2 2 2 BA 85 ATA101 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC I 1. YARIYIL 2 2 2 85 BA 3,5

YDL104 ADVANCED ENGLISH SKILLS II 3 3 3 AA 90 EAP102 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES II 2. YARIYIL 2 2 2 90 AA 4

PSY115 HISTORY OF PSYCHOLOGY 3 7 3 BB 75 PSY104 HISTORY OF PSYCHOLOGY 2.YARIYIL 2 4 3 75 CB 2,5

PSY201 SOCIAL PSYCHOLOGY I 3 6 3 CB 65 PSY205 SOCIAL PSYCHOLOGY - I 3.YARIYIL 3 5 3 65 CC 2

PSY203 ETHICS IN PSYCHOLOGY RESEARCH AND PRACTICE 3 6 3 BB 75 PSY402 ETHICAL ISSUES IN PSYCHOLOGY 8.YARIYIL 3 9 3 75 CB 2,5

PSY205 PERSONALITY THEORIES - I 3 6 3 CB 65 PSY404 THEORIES OF PERSONALITY 8.YARIYIL 3 7 3 65 CC 2

PSY219 LEARNING PSYCHOLOGY 3 6 3 BB 75 PSY306 PSYCHOLOGY OF LEARNING 6.YARIYIL 3 7 3 75 CB 2,5

ATA202 PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY OF REVOLUTIONS II 2 2 2 AA 90 ATA102 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC II 2. YARIYIL 2 2 2 90 AA 4

PSY116 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY I 3 7 3 BA 85 PSY203 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY I 3.YARIYIL 3 5 3 85 BA 3,5

PSY204 CLINICAL PSYCHOLOGY 3 6 3 BB 75 PSY403 CLINICAL PSYCHOLOGY 7.YARIYIL 4 6 4 75 CB 2,5

PSY206 SOCIAL PSYCHOLOGY II 3 6 3 CB 65 PSY206 SOCIAL PSYCHOLOGY - II 4.YARIYIL 3 6 3 65 CC 2

SOC116 SCIENTIFIC RESEARCH METHODS 3 4 3 CB 65 PSY209 RESEARCH METHODS IN PSYCHOLOGY 1 3. YARIYIL 3 5 3 65 CC 2

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

K**A A*İ Y******M
2203106904

Psikoloji (İngilizce)
Güz/ 3.Sınıf (5.Yarıyıl)

İstanbul Gelişim Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

MATH111 TEMEL MATEMATİK 3 6 3 MUAF PSY105 MATHEMATICS FOR SOCIAL SCIENCES 1. YARIYIL 3 6 3 45 DD 1

HIST100 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 4 4 4 MUAF ATA101 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 1 1. YARIYIL 2 2 2 45 DD 1

ATA102 ATATURK'S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REPUBLIC 2 2. YARIYIL 2 2 2 45 DD 1

TURK100 TÜRK DİLİ 4 4 4 MUAF TDL101 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1. YARIYIL 2 2 2 45 DD 1

TDL102 TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE II 2. YARIYIL 2 2 2 45 DD 1

ENG101 İNGİLİZCEDE AKADEMİK BECERİLER - I 3 3 4 BB 82 EAP101 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES I 1. YARIYIL 2 2 2 82 BB 3

İUE100 ORYANTASYON VE KARİYER PLANLAMA 1 2 1 AA 95 KRY100 CAREER PLANNING 2.YARIYIL 1 2 1 95 AA 4

PSY101 PSİKOLOJİYE GİRİŞ I 3 6 3 BB 82 PSY101 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY I 1. YARIYIL 3 7 3 82 BB 3

PSY103 PSİKOLOJİDE NİCELİKSEL YÖNTEMLER I 3 6 3 AA 95 PSY108 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES I 2. YARIYIL 3 5 3 95 AA 4

ENG102 İNGİLİZCEDE AKADEMİK BECERİLER - II 3 4 4 AA 95 EAP102 ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES II 2. YARIYIL 2 2 2 95 AA 4

PSY102 PSİKOLOJİYE GİRİŞ II 3 6 3 BB 82 PSY102 INTRODUCTION TO PSYCHOLOGY II 2. YARIYIL 3 7 3 82 BB 3

PSY104 PSİKOLOJİDE NİCELİKSEL YÖNTEMLER II 3 6 3 BA 87 PSY207 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES II 3. YARIYIL 3 5 3 87 BA 3,5

PSY106 İNSAN DAVRANIŞININ BİYOFİZYOLOJİK TEMELLERİ 3 6 3 BB 82 PSY201 BIOPHYSIOLOGICAL BASIS OF HUMAN BEHAVIOR - I 3. YARIYIL 3 5 3 82 BB 3

PRA360 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM 3 4 3 BA 87 PSY463 HUMAN RELATIONS AND COMMUNICATION 7.YARIYIL 3 5 3 87 BA 3,5

PSY201 GELİŞİM PSİKOLOJİSİNE GİRİŞ I 3 5 3 BB 82 PSY203 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY - I 3.YARIYIL 3 5 3 82 BB 3

PSY203 SOSYAL PSİKOLOJİ I 3 4 3 BA 87 PSY205 SOCIAL PSYCHOLOGY - I 3.YARIYIL 3 5 3 87 BA 3,5

PSY205 PSİKOLOJİDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ I 3 5 3 CB 77 PSY209 RESEARCH METHODS IN PSYCHOLOGY 1 3. YARIYIL 3 5 3 77 CB 2,5

PSY202 GELİŞİM PSİKOLOJİSİNE GİRİŞ II 3 5 3 BB 82 PSY204 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY - II 4.YARIYIL 3 6 3 82 BB 3

PSY212 SOSYAL PSİKOLOJİ II 3 4 3 AA 95 PSY206 SOCIAL PSYCHOLOGY - II 4.YARIYIL 3 6 3 95 AA 4

PSY216 PSİKOLOJİDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ II 3 5 3 AA 95 PSY210 RESEARCH METHODS IN PSYCHOLOGY II 4.YARIYIL 3 6 3 95 AA 4

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

S****N K***N
2203106901

PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)
Güz / 3.Sınıf (5.Yarıyıl)

İzmir Ekonomi Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı
Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf
Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS



Dersin 
Dönem

i Notu
Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

— — — — — — — — — — — — — — — — —

İNTİBAKI UYGUN GÖRÜLEN DERS YOKTUR.

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

Ş**E U***L

2203108906

Psikoloji

Güz / 1.Sınıf (1.Yarıyıl)

İzmir Demokrasi Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -I 2 2 2 BB 76 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 1 2 2 2 76 CB 2,5

İNG101 İngilizce I 2 2 2 BB 76 YDL101 İngilizce I 1 2 2 2 76 CB 2,5

PSK101 Psikolojiye Giriş I 3 5 3 CB 65 PSİ101 Psikolojiye Giriş - I 1 3 7 3 65 CC 2

PSK103 İstatistik - I 3 4 3 CC 53 PSİ108 Sosyal Bilimler için İstatistik-I 2 3 5 3 53 DD 1

PSK105 Fizyolojik Psikoloji I 3 5 3 BA 88 PSİ201 İnsan Davranışının Biyolojik Temelleri I 3 3 5 3 88 BA 3,5

SOS101 Sosyolojiye Giriş 3 5 3 AA 90 PSİ103 Sosyolojiye Giriş 1 3 6 3 90 AA 4

SOS103 Felsefeye Giriş 4 5 4 BB 76 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 76 CB 2,5

TUR101 Türk Dili-I 2 2 2 AA 90 TDL101 Türk Dili ve Edebiyatı - I 1 2 2 2 90 AA 4

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -II 2 2 2 BA 88 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 2 88 BA 3,5

İNG102 İngilizce II 2 2 2 AA 90 YDL102 İngilizce II 2 2 2 2 90 AA 4

KRP102 Kariyer Planlama 1 2 1 BB 76 KRY100 Kariyer Planlama 2 1 2 1 76 CB 2,5

PSK102 Psikolojiye Giriş II 3 5 3 CB 65 PSİ102 Psikolojiye Giriş - II 2 3 7 3 65 CC 2

PSK106 İstatistik - II 3 5 3 CB 65 PSİ207 Sosyal Bilimler için İstatistik-II 3 3 5 3 65 CC 2

PSK108 Kişilerarası İlişkiler ve İletişim 3 5 3 BB 76 PSİ465 İnsan İlişkileri ve İletişim 7 3 5 3 76 CB 2,5

PSK110 Psikoloji Tarihi 3 5 3 AA 90 PSİ104 Psikoloji Tarihi 2 3 4 3 90 AA 4

TUR102 Türk Dili-II 2 2 2 BB 76 TDL102 Türk Dili ve Edebiyatı - II 2 2 2 2 76 CB 2,5

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

Y****R B****M

2203108901

Psikoloji

Güz/ 2.Sınıf (3.Yarıyıl)

Antalya AKEV Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

PSİ101 Psikolojiye Giriş I 3 6 3 CC 72 2 PSİ101 Psikolojiye Giriş - I 1 3 7 3 72 CB 2,5

PSİ103 Davranışın Biyolojik Temelleri 3 6 3 DC 65 1,5 PSİ201 İnsan Davranışının Biyolojik Temelleri-I 3 3 5 3 65 CC 2

PSİ109 Felsefeye Giriş 2 4 2 DC 65 1,5 PSİ107 Felsefeye Giriş 1 3 5 3 65 CC 2

TDİ101 Türk Dili I 2 2 2 AA 95 4 TDL101 Türk Dili ve Edebiyatı - I 1 2 2 2 95 AA 4

YDİ101 Yabancı Dil I 2 2 2 AA 95 4 YDL101 İngilizce I 1 2 2 2 95 AA 4

PSİ102 Psikolojiye Giriş II 3 6 3 CC 72 2 PSİ102 Psikolojiye Giriş - II 2 3 7 3 72 CB 2,5

PSİ104 Fizyolojik Psikoloji 3 6 3 BB 82 3 PSİ202 İnsan Davranışının Biyolojik Temelleri-II 4 3 6 3 82 BB 3

PSİ106 Araştırma Yöntemleri 3 7 3 DC 65 1,5 PSİ209 Psikolojide Araştırma Yöntemleri I 3 3 5 3 65 CC 2

TDİ102 Türk Dili II 2 2 2 BA 87 3,5 TDL102 Türk Dili ve Edebiyatı - II 2 2 2 2 87 BA 3,5

YDİ102 Yabancı Dil II 2 2 2 AA 95 4 YDL102 İngilizce II 2 2 2 2 95 AA 4

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

Harf
AKTS

Z***L M****M Ç***R

2203108909

Psikoloji

Samsun Üniversitesi

Harf

Öğrencinin Bölümdeki Müfredat KarşılığıÖğrencinin daha önce almış olduğu dersler

Adı Soyadı

Numarası 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf

Eğitim Aldığı Üniversite

Bölümü

Adı  Ulusal KredisiDersin Saati Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal Kredisi Notu KoduAKTS
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